

DENSIT S.R.L.

Nr.ord.Reg.Com./an: J51/969/1994

C.I.F.: RO6786749

Sediul: B-dul Tineretului nr. 35-35A, Oltenița

Judetul: CALĂRAȘI

Seria DEN 0035963

Cumpărător:

ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

(denumire, formă juridică)

FACTURĂ

Nr. facturii 35563
 Data (ziua, luna, anul) 10.02.2021
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - | Valoarea - lei - 5(3X4) | Proc. T.V.A. - lei - 6 | Val T.V.A. - lei - 7 |
|----------|--|------|------------|-------------------------------------|------------------------------|------------------------|----------------------|
| 0 | | 2 | 3 | 4 | 5(3X4) | 6 | 7 |
| | BETON C 30/37 | MC | 99 | 307,00 | 30393,00 | 19% | 5718,94 |
| | TRANSPORT AUTOBES. | BUC | 11 | 209,00 | 2299,00 | 19% | 436,81 |
| | serviciu montaj beton | MC | 99 | 307,00 | 30393,00 | 19% | 5718,94 |
| | | | | | 32665,00 | | 6700,57 |
| | | | | | | X | |
| | | | | | Total de plată (col.5+col.7) | | 41966,57 |

Cod 14-4-10/A

